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EBS Sp . z 0.0. 

Warszawa, POLSK A 

Sygnalizator akustyczno-optyczny 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 9  maj a 2004r . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sygnalizator akustyczno -

optyczny, stanowiąc y elemen t składow y instalacj i alarmowej , 

przeznaczony d o montowania w  pomieszczeniach zamkniętyc h ora z na 

zewnątrz budynków . Sygnalizato r moż e by ć mocowan y d o ścia n 

budynku, do ogrodzenia lub w innych dogodnych miejscach. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadająca indywidualny charakte r 

postać wytworu , nadan a m u prze z cech y linii , konturów , kształtó w 

kolorystykę oraz materiał wytworu. 

Sygnalizator akustyczno-optyczn y moż e by ć wytworzon y w 

sposób przemysłow y lu b rzemieślniczy , korzystni e z  tworzy w 

sztucznych. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł zaprezentowan y n a 
załączonym rysunku , n a który m fig.l-  przedstawi a sygnalizato r 
akustyczno-optyczny w widoku z góry, zaś fig.2 - w  widoku z boku, o d 
czoła. 

Sygnalizator akustyczno-optyczn y zosta ł uwidocznion y takż e n a 
załączonych fotografiach , gdzi e fig.3 -  ilustruje przedmiot w  widoku 
perspektywicznym, fig.4 -  w  widok u z  góry , natomias t fig.5 -  w 
widoku od frontu. 

Do cec h istotnyc h wzor u przemysłoweg o należ y zaliczyć , ż e 
sygnalizator akustyczno-optyczny , zgodni e ze wzorem przemysłowym 
posiada częś ć tyln ą 1  ora z w  pokryw ę 2 . Sygnalizato r jes t 
ukształtowany w  formi e spłaszczone j bryły , przypominające j w swe j 
formie wycine k kuli , któr a w  widok u z  gór y przypomin a sześciokąt . 
Zewnętrzna powierzchnia sferyczna ma zarys czaszy 3. Czasz a 3 jest 
ścięta n a obrzeżac h ściankam i 4 . Górn e krawędzi e 5  ściane k 4  s ą 
wyprofilowane łukowo . W  powierzchn i czasz y 3  jes t utworzon y 
obwodowy rowe k 6  o  zarysi e koł a 7 . Pomiędz y ukośni e ściętym i 
ściankami 4, wewnątr z koła 7, znajduj e się klos z 8. Jeg o krawędź 9 
od stron y wewnętrzne j jes t wyprofilowan a łukowo . Klos z 8  jes t 
wykonany z  przeźroczysteg o materiał u a  jeg o barw a jes t inn a ni ż 
pozostałej powierzchn i pokryw y 2  sygnalizator a akustyczno -
optycznego. 
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